

KÖLTSÉGBECSLÉS

Balatonberény, József Attila utca burkolat- és vízelvezetés felújítás tervéhez

Építető: Balatonberény Község Önkormányzata 8649 Balatonberény, Kossuth tér 1.

1./ Kossuth L. - Táncsics Mihály u. között

2./ Táncsics M. u. és Ady E. u. között

1./ Nyomvonal hossza: 330 m, burkolat szélessége: 3,5 m

- Forgalomkorlátozás, munkaterület átadás, lehatárolás, szakfelügyelet 1.500 Ft/m	0,495 M Ft
- Vízszintes felület rendezése: padka nyesése vagy anyagpótlás, tömörítés, kiszoruló föld elszállítása engedélyezett lerakóhelyre, tükörképzés, utómunkák 990 m ² - 1.250 Ft/m ²	1,238 M Ft
- Útárok profilozása (gépi földkiemelés kiegészítő kézi munkával, közműüzemeltetői szakfelügyelettel, tisztítás, fenékvonal helyreállítása, kiszoruló föld elszállítása engedélyezett lerakóhelyre) 132 m ³ - 9.500 Ft/m ³	1,254 M Ft
- Úttest letakarítása, laza, pergő részek eltávolítása, kátyúzás, kiöntés, bit. emulzió 1200 m ² - 950 Ft/m ²	1,140 M Ft
- Aszfalt kiegyenlítő- és kopóréteg beépítése 5 cm átlagvastagsággal AC-11 330 x 3,5 x 0,05 = 59,0 m ³ - 175.000 Ft/m ³	10,325 M Ft
- Slusszképzés, kapubehajtók, aknafedlapok, csapszekrények szintbehelyezése	0,200 M Ft
- Közterület helyreállítása, megvalósulási terv, átadás	0,330 M Ft
összesen:	14,982 M Ft
ÁFA:	4,045 M Ft
<u>Mindösszesen:</u>	<u>19,027 M Ft</u>

2./ Nyomvonal hossza: 342 m, burkolat szélessége: 3,5 m

- Forgalomkorlátozás, munkaterület átadás, lehatárolás, szakfelügyelet 1.500 Ft/m	0,513 M Ft
- Vízszintes felület rendezése: padka nyesése vagy anyagpótlás, tömörítés, kiszoruló föld elszállítása engedélyezett lerakóhelyre, tükörképzés, utómunkák 1026 m ² - 1.250 Ft/m ²	1,283 M Ft



- Útárok profilozása (földkiemelés, tisztítás, fenékvonal helyreállítása, kiszoruló föld elszállítása engedélyezett lerakóhelyre)	136 m ³ - 9.500 Ft/m ³	1,292 M Ft
- Úttest letakarítása, laza, pergő részek eltávolítása, kátyúzás, kiöntés, bit. emulzió	1250 m ² - 950 Ft/m ²	1,188 M Ft
- Aszfalt kiegyenlítő- és kopóréteg beépítése 5 cm átlagvastagsággal AC-11	342 x 3,5 x 0,05 = 61,0 m ³ - 175.000 Ft/m ³	10,675 M Ft
- Slusszképzés, kapubehajtók, aknafedlapok, csapszekrények szintbehelyezése		0,200 M Ft
- Közterület helyreállítása, megvalósulási terv, átadás		0,340 M Ft
összesen:		15,491 M Ft
ÁFA:		4,183 M Ft
<u>Mindösszesen:</u>		<u>19,674 M Ft</u>

1. és 2. együtt:	30.473 M Ft
ÁFA:	8.228 M Ft
<u>Σ:</u>	<u>38.701 M Ft</u>

TERVEZÉSI ÁRAJÁNLAT

(Alanyi ÁFA mentes)

- Geodéziai felmérés (vízszintes, magassági EOV.)	250.000 Ft
- Útfelújítás terve (helyszínrajz, hossz- és keresztaszelvények, minta-keresztaszelvény, közműhelyszínrajz, árok hossz-szelvényvel, műszaki leírás, közműegyeztetések, költségvetési kiírás)	950.000 Ft

Tervezési jogosultság: VZ-Tel, KÉ-K 20 0062

Keszthely, 2023.05.30.

